
  

 Pressmeddelande 
 
 
2015-03-06 
08:30 
 
Skanska säljer tomträtt i Kista till Hedin-koncernen för  
75 miljoner kronor 
 
Skanska säljer tomträtten Alptanäs 1 i Kista till Hedin-koncernen för 75 
miljoner kronor med tillträde 2 mars. Tomträtten, som är belägen mellan 
Kymlingelänken och Kistavägen, innefattar industri- och kontorslokaler 
med en total yta om cirka 9 000 kvadratmeter. Fastigheten uppfördes 
1981 som huvudkontor till Kone AB och Skanska förvärvade fastigheten 
1999. 
	  	  
– Vi har ägt och förvaltat Alptanäs 1 i 16 år och i vår renodling mot 
kommersiell projektutveckling är denna försäljning ett naturligt steg på 
vägen, säger Caroline Arehult, VD på Skanska Fastigheter Stockholm. 
 
– Förvärvet av tomträtten passar in i Hedin-koncernens strategi för 
utveckling av satsningen i Stockholmsregionen, säger Anders Hedin, 
Koncernchef i Anders Hedin Invest AB. 
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden initierar och utvecklar 
fastighetsprojekt inom kontor, logistik, verksamhetslokaler och affärshus. 
Kontorsverksamheten är koncentrerad till de tre storstadsregionerna i 
Sverige, Köpenhamnsregionen i Danmark, Osloregionen i Norge samt 
Helsingfors i Finland. Utvecklingen av logistik- och 
volymhandelsfastigheter bedrivs på strategiska orter i Sverige och 
Danmark. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Caroline Arehult, VD Skanska Fastigheter Stockholm, tel 010-448 11 12 
Direktlinje för media, tel 010-448 88 99 
Anders Hedin, koncernchef Anders Hedin Invest AB 070-178 80 00  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden. 

Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med expertis 
inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt I offentlig-privat 
samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar Skanska på att bli 
kundernas första val när det gäller Gröna projekt. Koncernen har idag 58 000 

 



medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa och USA. Omsättningen år 2014 
uppgick till 145 miljarder kronor. 


